
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

2021 г.
Постановление

№

О внесении изменений в Постановление администрации 
МР «Бабаюртовский район» от 03.11.2020 года №449 

«О дополнительных мерах по предотвращению распространения 
новой коронавирусной инфекции на территории 

МР «Бабаюртовский район»

В соответствии с Указом Главы Республики Дагестан от 19.11.2020 года №119 
«О внесении изменений в пункт 2 Указа Главы Республики Дагестан от 23.10.2020 
года №96 «О дополнительных мерах по предотвращению распространения новой 
коронавирусной инфекции на территории Республики Дагестан», администрация 
муниципального района постановляет:

1. Внести изменение в пункт 1 подпункт (а) постановления администрации 
муниципального района «Бабаюртовский район» от 03.11.2020 года №449 
«О дополнительных мерах по предотвращению распространения новой 
коронавирусной инфекции на территории МР «Бабаюртовский район», заменив 
слова «с 15 января 2021 года по 28 января 2021» словами «с 29 января 2021 года 
по 11 февраля 2021 года».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава муниципального района Д.П. Исламов


